お客様各位

株式会社パルメディカル

謹啓

■販売終了時期 2025年4月目処

以上

　販売元 株式会社パルメディカル

　　 ■東京本社 TEL 03-6458-6847 ■札幌支店 TEL 011-704-5528 ■大阪営業所 TEL 06-6324-3000 ■帯広営業所 TEL 0155-66-9445

　　 ■URL https://www.palmedical.co.jp/ ■広島支店 TEL 082-230-2131 ■福岡営業所 TEL 092-292-4355

「セリシルハンドヴェール」販売終了のご案内

　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　さて、近年の原材料費および製造コストの急激な高騰により、現行の販売価格を維持することが困難となり、

　誠に遺憾ながら弊社が販売しております「セリシルハンドヴェール」の販売を終了させていただくこととなりました。

2025年2月

記

■ 問い合わせ先

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

　お客様にはご迷惑をお掛けし、心よりお詫び申し上げます。　事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

販売終了製品

セリシルハンドヴェール

後継品

セナベールスキンローション

保湿成分

容量

セリシン ・ スクワラン

300ml

セリシン ・ スクワラン  ・ アロエベラ葉エキス

480ml